证券代码：600006             证券简称：东风汽车            编号：临 2015——063

东风汽车股份有限公司

关于签订新能源汽车销售合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，本公司（甲方）与湖北东骏达汽车销售服务有限公司（乙

方）、湖北泽之林新能源汽车租赁有限公司（丙方）签订了新能源汽

车销售合同。根据合同约定，乙方在 2015 年 12 月 3 日前向本公司采

购总质量 2.5T 厢式运输车 216 辆。

特此公告

东风汽车股份有限公司董事会

2015 年 11 月 20 日